[image: image1.png]

                  ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRIA

              CNPJ: 92.465.228/0001-75

EDITAL Nº 04/2018 – RESULTADO FINAL
GUSTAVO TEIXEIRA BIGOLIN, Prefeito Municipal de Alegria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, homologa o resultado final da classificação dos candidatos no processo Seletivo Simplificado nº 07/2018 para contratação de um Contador por prazo determinado. Encaminhamos ao Prefeito Municipal o Processo Seletivo Simplificado para homologação do resultado final. Ficando assim definida a classificação: 1ª colocação inscrição de nº 02 - Cezar Augusto Rambo; em 2ª colocação inscrição de nº 03 - Greici Kelem Eichoff dos Reis Quadros; em 3ª colocação inscrição de nº 01- Graciele Daiana Daniel Stopigilia dos Santos.  Gabinete do Prefeito Municipal de Alegria, 08 de Maio de 2018. Gustavo Teixeira Bigolin Prefeito Municipal de Alegria - RS
PAGE
Rua 7 de Setembro, 1171 - Fones: (55) 3536-1035 e (55) 3536–1133-CEP 98905 – 000 – ALEGRIA - RS